OF. GP. Nº 338/2002

Botucatu, 15 de abril de 2002.

Prezado Senhor:

Acusamos o recebimento de correspondência enviada por Vossa Senhoria, oportunidade em que aproveitamos para informar da impossibilidade desta Casa doar o eletrodoméstico solicitado, uma vez que não temos amparo orçamentário para suprir tal despesa, além do que esse procedimento é caracterizado pelo Tribunal de Contas como despesa imprópria.

Certos da compreensão de Vossa Senhoria, renovamos os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

Ilustríssimo Senhor

FRANCISCO PAGANINI

DD. Diretor da Rádio Emissora de Botucatu